СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области
РЕШЕНИЕ

23 марта 2012 года                                                                            № 33/16
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 08.07.2011 № 24/39
В соответствии с пунктом а части 32 Единых рекомендаций по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений на 2012 год, утвержденных решением российской трехсторонней комиссии по урегулированию социально-трудовых отношений от 27.12.2011 (протокол № 10) Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 08.07.2011 № 24/39 «Об установлении размеров должностных окладов муниципальных служащих и о размерах, условиях назначения порядке осуществления  дополнительных выплат» следующие изменения:
1) в статье 2 таблицу «Должностные оклады муниципальных служащих устанавливаются в следующих размерах» изложить в следующей редакции:

	Наименование должности
	Размер
должностного
оклада (руб.)

	Глава администрации
	6500

	Первый заместитель главы администрации
	6000

	Заместитель главы администрации
	5600

	Председатель контрольного органа муниципального
образования (председатель контрольно-счетной палаты,
контрольно-счетной комиссии, контрольно-ревизионной
комиссии)
	5600

	Руководитель аппарата
	5600

	Заместитель руководителя аппарата
	5200

	Начальник Управления
	5300

	Председатель Комитета, начальник отдела (для
руководителей органов администрации, наделенных правами
юридического лица)
	5200

	Заместитель  председателя контрольно-счетного органа
	4400

	Помощник главы администрации
	4400

	Заместитель председателя Комитета (для заместителей
руководителей органов администрации, наделенных правами
юридического лица)
	4400

	Начальник Отдела
	4400

	Аудитор контрольно-счетного органа
	4100

	Заместитель начальника Отдела
	4100

	Инспектор контрольно-счетного органа
	4100

	Консультант
	4100

	Главный специалист-эксперт
	3700

	Ведущий специалист-эксперт
	3500

	Специалист 1 разряда
	3000

	Специалист 2 разряда
	2600

	Специалист 3 разряда
	2400

2) часть 2 статьи 2 исключить.

3) в части 2 статьи 8 таблицу «Ежемесячное денежное поощрение устанавливается в соответствии с замещаемой должностью в следующих размерах» изложить в следующей редакции:

	Наименование должности
	Ежемесячное
денежное
поощрение (в
размере
должностного
оклада)

	Глава Администрации
	7,3

	Первый заместитель Главы Администрации
	2,8 — 3,7

	Заместитель Главы Администрации
	1,8 — 2,5

	Председатель контрольного органа муниципального
образования (председатели контрольно-счетной палаты,
контрольно-счетной комиссии, контрольно-ревизионной
комиссии)
	1,8 — 2,5

	Руководитель аппарата
	1,8 — 2,5

	Заместитель руководителя аппарата
	1,0 — 1,6

	Начальник Управления
	1,2 — 1,8

	Председатель Комитета, начальник отдела (для
руководителей органов Администрации, наделенных правами
юридического лица)
	1,0 - 1,6

	Заместитель председателя контрольно-счетного органа
	0,8-1,3

	 Помощник главы администрации
	0,8-1,3

	Заместитель председателя Комитета
(для заместителей руководителей органов Администрации,
наделенных правами юридического лица)
	0,8-1,3

	Начальник Отдела,
	0,8 — 1,3

	Аудитор  контрольного   органа   муниципального образования (аудитор контрольно-счетной палаты, контрольно-счетной комиссии, контрольно-ревизионной комиссии)
	0,8 — 1,2

	Заместитель начальника Отдела
	0,8 — 1,2

	Инспектор контрольно-счетного органа
	0,8-1,2

	Консультант
	0,8 — 1,2

	Главный специалист-эксперт
	0,8 — 1,1

	Ведущий специалист-эксперт
	0,7 — 1,1

	Специалист 1 разряда
	0,7 — 1,1

	Специалист 2 разряда
	0,7 — 1,1

	Специалист 3 разряда
	0,7 — 1,1

4) в абзаце пятом части 1 статьи 12 после слов «При награждении наградами Губернатора Ульяновской области» дополнить словами «наградами Ульяновской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2012.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов Утяганову Т.А..

Глава муниципального образования

"Новомалыклинский район»                                                       П.И.Боксарев